

S.R. 252 "di Palmanova" dal km 0+000 al km 44+948												
N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DAL KM	AL KM	LUNGHEZZA metri lineari	LARGHEZZA	ALTEZZA	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO DEI LAVORI			ANNOTAZIONI
									Parziale	Totale da appaltarsi		
										A corpo	A misura	
1	Demolizione di barriere di sicurezza											
	a) su terra											
	bordo laterale dx	0+000	44+948									
	complessivamente ml.			2413,30			2413,30	€ 5,26	€ 12.693,96			
	bordo laterale sx	0+000	44+948									
	complessivamente ml.			2366,80			2366,80	€ 5,26	€ 12.449,37			
	b) su opera d'arte											
bordo laterale dx	0+000	44+948										
complessivamente ml.			1339,20			1339,20	€ 7,91	€ 10.593,07				
bordo laterale sx	0+000	44+948										
complessivamente ml.			1249,30			1249,30	€ 7,91	€ 9.881,96				
2	Demolizione colonnine di parapetti stradali						30	€ 20,67	€ 620,10			
3	Fornitura e posa in opera di barriera metallica di sicurezza di classe H2											
	bordo laterale											
	bordo laterale dx											
	km 6+580			80,20								Prolungare tratta
	km 15+400			15,00								Prolungare tratta
	km 15+450			15,00								Prolungare tratta
	km 16+120			22,80								
				19,20								
	km 16+570			12,00								
	km 16+600			16,20								
	km 22+400			30,60								Prolungare tratta
	km 22+440			71,40								Prolungare tratta
	km 22+900			232,00								Prolungare tratta
	km 23+185			120,20								
				221,20								Prolungare tratta
	km 24+185			6,60								
				9,60								
	km 28+600			64,20								
	km 30+680			13,20								
	km 30+900			46,20								
	km 30+955			5,20								
	km 35+780			69,20								
				141,00								Prolungare tratta
				14,60								
	km 36+925			167,00								
	km 37+300			6,00								
	km 38+250			16,20								
				73,20								
	km 39+000			82,60								Prolungare tratta
				10,00								
	km 41+555			156,00								
				345,60								
				52,20								
	km 42+220			41,00								
				34,00								
				191,40								
		sommano ml.			2400,80			2400,80	€ 75,86	€ 182.124,69		

3	bordo laterale sx				253,2								
	km 42+585				37								
					41								
	km 42+090				52,2								
	km 41+720				325,2								
					169								
	km 39+080				10								
	km 38+385				74								
					19								
					28,6								
					15								
	km 37+290				6								
	km 37+020				57								
	km 36+960				33								
					15								
	km 35+840				142,2								
	km 35+020				8								
	km 33+300				168								
	km 33+120				122,7								
					100,4								
	km 32+620				68								
	km 30+120				25,2								
	km 28+890				40,2								
	km 28+600				59,4								
	km 24+170				6,6								
					6,6								
	km 23+800				10								
	km 23+340				250								
					119								
	km 22+850				285,2								
	km 6+620				62,2								
	km 3+560				40,2								
					16,2								
km 2+300				9,2									
km 2+200				7,2									
km 2+160				10,2									
sommano ml.				2691,90			2691,90	€ 75,86	€ 204.207,53				
barriere integrative per completamento tratte													
				a stima					€ 22.758,00				
spartitraffico													
km 32+750				44,00									
sommano ml.				88,00			88,00	€ 75,86	€ 6.675,68				
4	Fornitura e posa in opera di barriera metallica di sicurezza di classe H3												
	bordo ponte												
	bordo laterale dx												
	km 13+200				43,20								
	km 23+800				10,00								
	dal km 22+900 al km 23+800				40,00								
					40,00								
	dal km 24+185 al km 25+000				9,00								
	dal km 35+780 al km 39+000				851,00								
					36,60								
					104,70								
	dal km 42+220 al km 44+948				37,50								
					154,00								
	sommano ml.				1326,00			1326,00	€ 138,72	€ 183.942,72			

